L CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA SE AUMENTA EN LA SUMA DE 

DiEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 

10.000,00). TRES) QUE EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EL NUEVO CAPITAL 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA QUEDA FIJADO EN LA SUMA DE D'EZ MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US 

$ 10.400,00), DIVIDIDO EN DIEZ MIL CUATROCIENTAS (10.400)

PARTICIPACIONES IGUALES, ACUMULATIVAS E INDIVISIBLES, CON UN: 

VALOR NOMINAL DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA CADA UNA DE ELLAS/CUATRO) QUE EL PRESENTE AUMENTO 

DE CAPITAL SOCIAL SE LO SUSCRIBE ÍNTEGRAMENTE Y SELO PAGA EN 

SU TOTALIDAD, DE LA SIGUIENTE FORMA:

[...]

ARTÍCULO CINCO DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, SIENDO 

SL NUEVO TEXTO DE DICHA NORMA ESTATUTARIA, El SIGUIENTE: 

ARTÍCULO CINCO.- CAPITAL: EL CAPITAL SOC/AL DELA COMPAÑÍA ES 

DE DIEZ MiL CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US $ 10.400,00), DIVIDIDO EN DIEZ MIL CUATROCIENTAS 

(10,400) PARTICIPACIONES IGUALES, ACUMULATIVAS E INDIVISIBLES, 

CON UN VALOR NOMINAL DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US $ 100) CADA UNA DE ELLAS. CUARTA.- 

DECLARACIONES JURAMENTADAS: El SEÑOR NELSON FERNANDO 

NARVÁEZ HIDALGO, EN SU CALIDAD DE GERENTE GENERAL Y COMO